
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
        Referitor la:aprobare organigramă,ştat de funcţii şi numărul de personal . 
 

 Având în vedere:  -Ordonanţa de urgenţă nr.63/2010 pentru modificarea şi completarea  
                                Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale,precum şi pentru  
                                stabilirea unor măsuri financiare; 
                              -Legea nr.188/1999 privind statutul funcţionarilor publici,republicată ,  
                                cu modificările şi completările ulterioare ; 
                              -Legea cadru nr.330/2009 privind salarizarea unitară a personalului  
                                 plătit din fonduri publice ; 
                             -adresa Instituţiei Prectului Jud.Olt nr.22481/14.07.2010; 
                             -proiectul de hotărâre nr.2463/16.07.2010; 
                             -Nota de fundamentare a compartimentului de resort din cadrul  
                               aparatului de specialitate al primarului  nr.2364/16.07.2010 
                              -avizul comisiei de buget-finanţe nr.2366/16.07.2010 ; 
                              -avizul comisiei agricultură nr.2367/16.07.2010; 
                              -avizul comisiei învăţământ nr.2368/16.07.2010; 

 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                           în şedin ţa  ordinar ă din data de 30.07.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 .Se aprobă organigrama,statul de personal şi numărul de funcţii publice publice pentru  
          aparatul de specialitate al primarului şi personalul din subordinea consiliului local,  
          potrivit anexelor I,II şi III . 
 
Art.2 .Anexele I,II şi III fac parte integrantă din prezenta  hotărâre. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului  şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
                Constantin NI ŢI                                    Gabriela ANDRO NIE  
                                            
 
        
                                              Nr. 34 din 30.07.2010 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 



R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                ANEXA II 
JUDEŢUL OLT 
PRIMĂRIA CUNGREA                                                                                                                                                                                                             la HCL 34/2010 
Tel/fax 0249468603                                                                                                                                                                                                         
 
 
                                                                                                                      O R G A N I G R A M A  
                                                                                       APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI 
 
 
 
                                                                                                PRIMAR                                                                      CONSILIUL LOCAL 
 
 
                                            COMPARTIMENTUL DE GESTIUNE              CONSILIER AL 
                                             CURENTĂ A RESURSELOR UMANE             PRIMARULUI 
                                              ŞI A FUNCŢIILOR PUBLICE 
                          
 
 
 
                               ADMINISTRATOR              SECRETAR                                                          VICEPRIMAR 
                                   PUBLIC 
                                                                                  
 
    COMPARTIMENT             COMPARTIMENT                              COMPARTIMENT             COMPARTIMENT         APARATUL               BIBLIOTECĂ             SERVICIUL 
    AGRICULTUR Ă                      ASISTENŢĂ                                          FINANCIAR                  ADMINISTRATIV          PERMANENT                                              ALIMENTARE 
    ŞI CADASTRU                        SOCIALĂ ŞI                                           CONTABIL,                  ŞI ÎNTRE ŢINERE                    AL                                                                CU APĂ 
                                                      STARE CIVIL Ă                                      IMPOZITE ŞI                                                           CONSILIULUI 
                                                                                                                      TAXE,CASIERIE                                                            LOCAL 
 
 
                                                                                                                               Primar,      
                                                                                                                        Ion MURGULEŢ    
                                                                       
 
 


